2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2023 № 2201
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.09.2017 № 4650 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 55 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие подпунктов «а» - «д» и «к» пункта 7 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.09.2017 № 4650 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.01.2021 № 36, от 13.04.2022 № 1063), до 01.01.2025.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман